[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
«22 мая       2009 г.
№ 193
О включении в состав муниципальной собственности нежилого здания-бани, расположенного по адресу: Белгородская область, Яковлевский район, с.Алексеевка, ул.Зеленая, 19
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 года № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», с приложением № 3 к постановлению Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», решением семнадцатой сессии Белгородского областного Совета народных депутатов от 6 августа 1992 года «Об утверждении состава муниципальной собственности Алексеевского, Белгородского, Красненского, Яковлевского районов и города Алексеевки» постановляю:
1.
Включить в состав муниципальной собственности Яковлевского района
Белгородской области и в Реестр муниципальной собственности Яковлевского
района по состоянию на 01.01.2008 года нежилое здание-баню общей площадью
140,5 кв.метров, 1974 года ввода в эксплуатацию, с кадастровым номером
31:10:00    00 000:0000:016160-00/001:1001/А,    расположенное    по    адресу:
Белгородская область, Яковлевский район, с. Алексеевка, ул.Зеленая, 19
2.
Указанное в пункте первом настоящего постановления имущество
передать на баланс администрации Алексеевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А.С.
Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко